
Seawest Attraktioner & Services ApS

Gl Kærvej 15, DK-6800 Varde

Annual Report for 1 January - 31 December 2020

CVR No 28 84 24 30

The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company on
6 /7 2021

Jeroen Jan Mol
Chairman of the General
Meeting



Contents

	<u>Page</u>
Company Information	
Company Information	5
Management's Review	6
Financial Statements	
Income Statement 1 January - 31 December	10
Balance Sheet 31 December	11
Statement of Changes in Equity	13
Notes to the Financial Statements	14

Company Information

The Company

Seawest Attraktioner & Services ApS
Gl Kærvej 15
DK-6800 Varde

CVR No: 28 84 24 30

Financial period: 1 January - 31 December

Municipality of reg. office: Varde

Executive Board

Jeroen Jan Mol
Dirk Jan Anbeek

Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Esbjerg Brygge 28
DK-6700 Esbjerg

Management's Review

Key activities

The company's main activity is to buy, sell and hold securities, purchase, sales, investments and administration of real estate, as well as accommodations and Food & Beverage operations.

Development in the year

The income statement of the Company for 2020 shows a loss of DKK 16,327,711, and at 31 December 2020 the balance sheet of the Company shows negative equity of DKK 74,470,990.

The result is below the expected level and is not considered satisfactory. The main reason why the result is below expectation of the Group is:

-The impact of the coronavirus and the Government imposed restrictions.

Uncertainty relating to recognition and measurement

It is the opinion of the management that the Group is not subject to any special risk apart from what is normal within the Group's field of operation.

Receivables from larger clients is closely monitored. The assessments of the need for write down of receivables is based on objective indications of impairment, on the futures ability to repay. It is management's assessment that all known factors at year-end has been taken into account, however some factors are based on an estimate and any losses ascertained subsequently may differ from the estimate made.

Intangible and tangible fixed assets is assessed to a future value in use a least equivalent to the booked value.

Uncertainty related to the effects of the coronavirus (COVID-19)

The coronavirus ("COVID-19") continues to affect many areas of the global economy, including travel and tourism. Temporary border closures, self-isolation, lockdowns, strict social distancing regulations and air travel restrictions continue to impact the industry.

The vacation rentals sector performs better than other segments in the travel industry, as customers are looking for domestic, safe accommodations in individual bungalows and houses, with more space than hotels and the ability to self-cater.

The Company was impacted in 2020 and continues to be affected in 2021 with ongoing travel restrictions. In the second / third COVID-19-wave, parks in Denmark have closed down the central

Management's Review

facilities and swimming pools in the fourth quarter due to the Government imposed restrictions, this ended in the second quarter of 2021. Occupancy was therefore lower than normal.

There remains some uncertainty on the extent to which COVID-19 will continue to impact our business, financial condition, and results. It will depend, upon the success of the vaccine roll-out in our main markets, the efficacy of the vaccines to new variants and governmental decisions on travel restrictions.

However, by applying the experience of 2020 and early 2021, we are better able to assess the impact of future lockdown restrictions on our business.

Landal has applied for and obtained government support. Despite the impact of COVID-19 on our business we were able to retain our employees, which was one of the purposes of the government support.

Management's Review

Going Concern Analysis

Management of Landal GreenParks Group has prepared a base case scenario covering the period until December 2022 that reflects the latest information on travel restrictions, the bookings already taken for future arrivals and the recent booking trends in the agency part of the business. The base case assumes no further restrictions or lockdowns (meaning park closures) after May 2021 across our core businesses and a continued preference for domestic over international travel. The number of weeks for the critical Q2 and Q3 2021 arrival periods are expected to perform very strongly as reflected in current booking patterns and as experienced in 2020 when accommodation and borders re-opened.

In addition, the Directors have applied recent experience from winter season 2020/2021 to model a severe and plausible downside scenario that includes the same lockdown restrictions in the fourth quarter of 2021 and first quarter of 2022 as experienced in the comparable periods of the prior year. It is assumed that there will be no international travel between November 2021 and March 2022. Furthermore, it assumes that domestic travel restrictions will mirror November 2020 to March 2021 local guidelines.

Although the Directors consider this to be a highly unlikely scenario given the progress of the vaccine roll-out, it is a stress scenario that allows the Directors to plan monitoring and mitigating actions for this severe downside case.

Under both base case and downside scenarios, the Landal GreenParks Group has or can obtain sufficient liquidity to maintain operations prior to taking into account mitigating actions the Group could undertake.

As a result of the uncertainties caused by COVID-19 the directors of the Company in performing their going concern assessment are due to seasonality dependent on the intercompany loan facility and support arrangements for access to the cash flows necessary for the day-to-day operations of the Company. The indirect shareholder confirmed to provide the financial support necessary to operate as a going concern and enable the Company to meet its debts as they fall due for a period of at least twelve months.

Conclusion

The Directors consider that even with a repeat of the Q4 2020 and Q1 2021 lockdowns at a similar scale and duration, the Landal GreenParks Group has sufficient liquidity to meet its obligations for the foreseeable future. Based on the circumstances described above, the financial statements are prepared on the assumption that the Company is a going concern.

Management's Review

Subsequent events

On 17 June 2021 the Awaze Group announced the signing of a definitive agreement to sell Landal GreenParks to Roompot. Closing of the transactions is subject to customary closing conditions, including competition clearance and advice of the works councils.

In addition no events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		7.221.264	6.695.712
Staff expenses	4	-15.743.477	-15.687.332
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	5	-5.524.013	-5.488.416
Profit/loss before financial income and expenses	3	-14.046.226	-14.480.036
Financial income	6	337.903	400
Financial expenses	7	-6.998.283	-6.339.108
Profit/loss before tax		-20.706.606	-20.818.744
Tax on profit/loss for the year	8	4.378.895	4.625.688
Net profit/loss for the year		-16.327.711	-16.193.056

Distribution of profit

	2020 DKK	2019 DKK
Proposed distribution of profit		
Retained earnings	-16.327.711	-16.193.056
	-16.327.711	-16.193.056

Balance Sheet 31 December

Assets

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Land and buildings		82.748.880	88.127.337
Plant and machinery		0	0
Other fixtures and fittings, tools and equipment		132.950	663.710
Leasehold improvements		348.810	49.310
Property, plant and equipment in progress		93.793	0
Property, plant and equipment	9	83.324.433	88.840.357
Fixed assets		83.324.433	88.840.357
Inventories		930.500	1.080.370
Trade receivables		7.247	918.778
Receivables from group enterprises		80.380.859	89.463.289
Other receivables		926.205	155.335
Deferred tax asset		4.923.000	2.346.102
Corporation tax receivable from group enterprises		5.999.997	4.198.000
Prepayments	10	41.567	14.400
Receivables		92.278.875	97.095.904
Cash at bank and in hand		348.902	5.824.452
Currents assets		93.558.277	104.000.726
Assets		176.882.710	192.841.083

Balance Sheet 31 December

Liabilities and equity

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Share capital		125.000	125.000
Retained earnings		-74.595.990	-58.268.278
Equity		-74.470.990	-58.143.278
Lease obligations		82.450.334	86.382.352
Other payables		0	114.638
Long-term debt	11	82.450.334	86.496.990
Credit institutions		0	12.653.959
Lease obligations	11	3.873.637	3.709.783
Prepayments received from customers		809.183	1.554.155
Trade payables		1.147.179	1.882.370
Payables to group enterprises		161.435.223	142.736.627
Other payables	11	1.638.144	1.950.477
Short-term debt		168.903.366	164.487.371
Debt		251.353.700	250.984.361
Liabilities and equity		176.882.710	192.841.083
Capital resources	1		
Subsequent events	2		
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	12		
Accounting Policies	13		

Statement of Changes in Equity

	<u>Share capital</u> DKK	<u>Retained earnings</u> DKK	<u>Total</u> DKK
Equity at 1 January	125.000	-58.268.279	-58.143.279
Net profit/loss for the year	0	-16.327.711	-16.327.711
Equity at 31 December	125.000	-74.595.990	-74.470.990

Notes to the Financial Statements

1 Capital resources

The parent company Awaze Limited has provided a letter of support for the Group. Awaze Limited Group intends to continue to provide each direct and indirect subsidiary with the financial support necessary to enable each subsidiary to meet their debts as they fall due, including intercompany balances.

Awaze Limited Group does not intend to withdraw or cancel this support such that the subsidiary shall be able to continue trading for the foreseeable future, being a period of at least twelve months from the date that the 2020 financial statements are signed.

Management expects the new owner will provide ample access to financing. Management therefore considers the Landal GreenParks Group's capital resources to be sufficient.

2 Subsequent events

On 17 June 2021 the Awaze Group announced the signing of a definitive agreement to sell Landal GreenParks to Roompot. Closing of the transactions is subject to customary closing conditions, including competition clearance and advice of the works councils.

In addition no events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Notes to the Financial Statements

	2020 DKK	2019 DKK
3 Special items		
COVID-19 compensation schemes	4.020.979	0
	4.020.979	0
4 Staff expenses		
Wages and salaries	14.824.859	14.699.998
Pensions	558.758	413.664
Other social security expenses	245.835	301.528
Other staff expenses	114.025	272.142
	15.743.477	15.687.332
Average number of employees	43	52
5 Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
Depreciation of property, plant and equipment	5.497.431	5.488.416
Gain and loss on disposal	26.582	0
	5.524.013	5.488.416
6 Financial income		
Other financial income	70.413	400
Exchange adjustments	267.490	0
	337.903	400
7 Financial expenses		
Interest paid to group enterprises	2.599.620	1.873.970
Other financial expenses	4.398.663	4.465.138
	6.998.283	6.339.108

Notes to the Financial Statements

	2020	2019
	DKK	DKK
8 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	-4.190.997	-4.198.000
Deferred tax for the year	-383.000	-379.638
Adjustment of tax concerning previous years	2.388.429	1.885.414
Adjustment of deferred tax concerning previous years	-2.193.327	-1.933.464
	-4.378.895	-4.625.688

9 Property, plant and equipment

	Land and buildings	Plant and machinery	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improvements	Property, plant and equipment in progress
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January	93.491.099	3.833.842	3.102.052	51.010	0
Additions for the year	0	0	0	0	93.793
Disposals for the year	0	-3.518.264	-85.575	0	0
Transfers for the year	0	-315.578	-2.169.372	2.484.950	0
Cost at 31 December	93.491.099	0	847.105	2.535.960	93.793
Impairment losses and depreciation at 1 January	5.363.762	3.833.842	2.438.472	1.700	0
Depreciation for the year	5.378.457	0	105.191	40.364	0
Reversal of impairment and depreciation of sold assets	0	-3.518.264	0	0	0
Transfers for the year	0	-315.578	-1.829.508	2.145.086	0
Impairment losses and depreciation at 31 December	10.742.219	0	714.155	2.187.150	0
Carrying amount at 31 December	82.748.880	0	132.950	348.810	93.793
Including assets under finance leases amounting to	82.748.880	0	43.447	0	0

Notes to the Financial Statements

10 Prepayments

Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums, subscriptions and interest.

11 Long-term debt

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

The debt falls due for payment as specified below:

	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
Lease obligations		
After 5 years	65.027.039	69.710.848
Between 1 and 5 years	17.423.295	16.671.504
Long-term part	<u>82.450.334</u>	<u>86.382.352</u>
Within 1 year	3.873.637	3.709.783
	<u>86.323.971</u>	<u>90.092.135</u>
Other payables		
Between 1 and 5 years	0	114.638
Long-term part	0	114.638
Other short-term payables	1.638.144	1.950.477
	<u>1.638.144</u>	<u>2.065.115</u>

12 Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Rental and lease obligations

Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:

Within 1 year	0	16.560
Between 1 and 5 years	0	41.872
	<u>0</u>	<u>58.432</u>

Notes to the Financial Statements

12 Contingent assets, liabilities and other financial obligations (continued)

Other contingent liabilities

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of Compass Bidco ApS, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

There are no security and contingent liabilities at 31 December 2020.

Notes to the Financial Statements

13 Accounting Policies

The Annual Report of Seawest Attraktioner & Services ApS for 2020 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected rules applying to reporting class C.

The accounting policies applied remain unchanged from last year.

The Financial Statements for 2020 are presented in DKK.

Recognition and measurement

Revenues are recognised in the income statement as earned. Furthermore, value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are recognised. Moreover, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals due to changed accounting estimates of amounts that have previously been recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits attributable to the asset will flow to the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow out of the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

Assets and liabilities are initially measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, which involves the recognition of a constant effective interest rate over the maturity period. Amortised cost is calculated as original cost less any repayments and with addition/deduction of the cumulative amortisation of any difference between cost and the nominal amount. In this way, capital losses and gains are allocated over the maturity period.

Recognition and measurement take into account predictable losses and risks occurring before the presentation of the Annual Report which confirm or invalidate affairs and conditions existing at the balance sheet date.

Notes to the Financial Statements

13 Accounting Policies (continued)

Leases

The Company has chosen IFRS 16 as interpretation for classification and recognition of leases.

Seawest Attraktioner & Service ApS recognizes right-of-use assets at the commencement date of the lease (i.e., the date the underlying asset is available for use). Right-of-use-assets are measured at cost, less any accumulated depreciation and impairment losses, and adjusted for any remeasurement of lease liabilities. The cost of right-of-use-assets includes the amount of lease liabilities recognized, initial direct costs incurred, and lease payments made at or before the commencement date less any lease incentives received.

Unless Seawest Attraktioner & Service ApS is reasonably certain to obtain ownership of the leased asset at the end of the lease term, the recognized right-of-use assets are depreciated on a straight-line basis over the shorter of its estimated useful life and the lease term. Right-of-use assets are subjects to impairment.

At the commencement date of the lease, Seawest Attraktioner & Service ApS recognize lease liabilities measured at the present value of lease payments to be made over the lease term. The lease payments include fixed payments (including in substance fixed payments) less any lease incentives receivable, variable lease payments that depend on an index or a rate, and amounts expected to be paid under residual value guarantees. The lease payments also include the exercise price of a purchase option reasonably certain to be exercised by Seawest Attraktioner & Service ApS and payments of penalties for terminating a lease, if the lease term reflects Seawest Attraktioner & Service ApS exercising the option to terminate. The variable lease payments that do not depend on an index or a rate are recognized as expense in the period on which the event or condition that that trigger the payments occur.

In calculating the present value of lease payments, Seawest Attraktioner & Service ApS uses the incremental borrowing rate at the lease commencement date if the interest rate implicit in the lease is not readily determinable. After the commencement date, the amount of lease liabilities is increased to reflect the accretion of interest and reduced for the lease payments made. In addition, the carrying amount of lease liabilities is remeasured if there is a modification, a change in the lease term, a change in the in-substance fixed lease payments or a change in the assessment to purchase the underlying asset.

Seawest Attraktioner & Service ApS applies the short-term lease recognition exemption to its short-term leases (i.e. those leases that have a lease term of 12 months or less from the commencement date and do not contain a purchase option). It also applies the lease of low-value assets recognition exemption to leases equipment that are considered of low value. Lease payments on short-term leases and leases of low-value assets are recognized as expense on a straight-line basis over the lease term.

Significant judgement in determining the lease term of contracts with renewal options

Notes to the Financial Statements

13 Accounting Policies (continued)

Translation policies

Transactions in foreign currencies are translated at the exchange rates at the dates of transaction. Exchange differences arising due to differences between the transaction date rates and the rates at the dates of payment are recognised in financial income and expenses in the income statement. Where foreign exchange transactions are considered hedging of future cash flows, the value adjustments are recognised directly in equity.

Receivables, payables and other monetary items in foreign currencies that have not been settled at the balance sheet date are translated at the exchange rates at the balance sheet date. Any differences between the exchange rates at the balance sheet date and the rates at the time when the receivable or the debt arose are recognised in financial income and expenses in the income statement.

Fixed assets acquired in foreign currencies are measured at the transaction date rates.

Income Statement

Revenue

Revenue from the sale of goods is recognised when the risks and rewards relating to the goods sold have been transferred to the purchaser, the revenue can be measured reliably and it is probable that the economic benefits relating to the sale will flow to the Company.

Revenue is measured at the consideration received and is recognised exclusive of VAT and net of discounts relating to sales.

Expenses for raw materials and consumables

Expenses for raw materials and consumables comprise the raw materials and consumables consumed to achieve revenue for the year.

Other external expenses

Other external expenses comprise indirect production costs and expenses for premises, sales and distribution as well as office expenses, etc.

Gross profit/loss

With reference to section 32 of the Danish Financial Statements Act, gross profit/loss is calculated as a summary of revenue, other operating income, expenses for raw materials and consumables and other external expenses.

Notes to the Financial Statements

13 Accounting Policies (continued)

Staff expenses

Staff expenses comprise wages and salaries as well as payroll expenses.

Amortisation, depreciation and impairment losses

Amortisation, depreciation and impairment losses comprise amortisation, depreciation and impairment of property, plant and equipment.

Other operating income and expenses

Other operating income and other operating expenses comprise items of a secondary nature to the main activities of the Company, including gains and losses on the sale of intangible assets and property, plant and equipment.

Government grants

Government grants, such as economic stimulus packages, are recognised when it is reasonably certain that the Company complies with the conditions for receiving the grant, and it is reasonably certain that the Company will receive the grant. The grant is systematically recognised in the income statement over the period to which it relates, or immediately if the grant is not conditional upon incurrence of future costs or investments. Government grants are recognised as other operating income, or in the balance sheet if the purpose of the grant is investment in an asset.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts relating to the financial year.

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year consists of current tax for the year and changes in deferred tax for the year. The tax attributable to the profit for the year is recognised in the income statement, whereas the tax attributable to equity transactions is recognised directly in equity.

The Company is jointly taxed with the parent company and all other danish group companies. The tax effect of the joint taxation is allocated to Danish enterprises in proportion to their taxable incomes.

Notes to the Financial Statements

13 Accounting Policies (continued)

Balance Sheet

Property, plant and equipment

Property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and less any accumulated impairment losses.

Cost comprises the cost of acquisition and expenses directly related to the acquisition up until the time when the asset is ready for use.

Interest expenses on loans raised directly for financing the construction of property, plant and equipment are recognised in cost over the period of construction.

Depreciation based on cost reduced by any residual value is calculated on a straight-line basis over the expected useful lives of the assets, which are:

Buildings	30 years
Plant and machinery	5-10 years
Other F&F	3-7 years
Lease hold improvements	5-10 years

The fixed assets' residual values are determined at nil.

Depreciation period and residual value are reassessed annually.

Impairment of fixed assets

The carrying amounts of property, plant and equipment are reviewed on an annual basis to determine whether there is any indication of impairment other than that expressed by amortisation and depreciation.

If so, the asset is written down to its lower recoverable amount.

Inventories

Inventories are measured at the lower of cost based on weighted average prices and net realisable value.

The net realisable value of inventories is calculated at the amount expected to be generated by sale of the inventories in the process of normal operations with deduction of selling expenses. The net realisable value is determined allowing for marketability, obsolescence and development in expected selling price.

The cost of goods for resale, raw materials and consumables equals landed cost.

Notes to the Financial Statements

13 Accounting Policies (continued)

The cost of finished goods and work in progress comprises the cost of raw materials, consumables and direct labour.

Receivables

Receivables are recognised in the balance sheet at amortised cost, which substantially corresponds to nominal value. Provisions for estimated bad debts are made.

Prepayments

Prepayments comprise prepaid expenses concerning rent, insurance premiums, subscriptions and interest.

Deferred tax assets and liabilities

Deferred income tax is measured using the balance sheet liability method in respect of temporary differences arising between the tax bases of assets and liabilities and their carrying amounts for financial reporting purposes on the basis of the intended use of the asset and settlement of the liability, respectively.

Deferred tax assets are measured at the value at which the asset is expected to be realised, either by elimination in tax on future earnings or by set-off against deferred tax liabilities within the same legal tax entity.

Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and tax rates that will be effective under the legislation at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Any changes in deferred tax due to changes to tax rates are recognised in the income statement or in equity if the deferred tax relates to items recognised in equity.

Current tax receivables and liabilities

Current tax liabilities and receivables are recognised in the balance sheet as the expected taxable income for the year adjusted for tax on taxable incomes for prior years and tax paid on account. Extra payments and repayment under the on-account taxation scheme are recognised in the income statement in financial income and expenses.

Financial debts

Debts are measured at amortised cost, substantially corresponding to nominal value.